
mvso@mvso.cz
+420 587 332 311

Moravská vysoká škola Olomouc
tř. Kosmonautů 1288/1, Olomouc, 77900

+420 587 332 311| mvso@mvso.cz

PROSPĚCHOVÉ STIPENDIUM

Prospěchové stipendium může být studentovi přiznáno za vynikající studijní
výsledky dosažené v uplynulém akademickém roce při splnění podmínek, které pro
konkrétní akademický rok stanovuje a vyhlašuje rektor. 

Prospěchové stipendium může získat student bakalářského studijního programu,
který splní podmínky pro přiznání stipendia a o prospěchové stipendium požádá.
Prospěchové stipendium může získat student bakalářského studijního programu
bez ohledu na to, zda pobírá i jiné stipendium.

Žádost o prospěchové stipendium student podává prostřednictvím ekonomického
oddělení nejpozději do jednoho měsíce ode dne zápisu do vyššího ročníku.   

Výši prospěchového stipendia stanoví rektor podle počtu studentů, kteří splnili
podmínky pro přiznání prospěchového stipendia pro jednotlivá období. Při tomto
rozhodování je rektor limitován množstvím finančních prostředků určených na
prospěchová stipendia schváleným rozpočtem vysoké školy.

 

 

 


